Zelec - GC-A2

48 V 4KW ACSYSTEM

Batteries

. Moteur
CARACTERISTIQUES

Chargeur
De série
Passagers

Autonomie

Vitesse Maxi
PERFORMANCES

Rayon de braquage
Franchissement pente

Distance de freinage
Dimensions hors tout
DIMENSIONS Garde au sol (mm)

Poids total (avec batteries)

OPTIONS

Lithium 150Ah

48-volts 4 KW moteur AC
Embarqué

Jantes alu 10', éclairage, glaciére, lave-balle
2

60 - 80 Km

30 km/h

295m

20%

<10M

2,40x1,20x1,80 m

110 mm

470 kg

Ceintures de sécurité, housse de sieges, protection pluie, housse d’hivernage...
D’autres options possibles sur demande.



